
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 625/QĐ-UBND              Vĩnh Long, ngày 29 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung Quyết định số 2498/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 

của Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long về thành lập  

Hội đồng thẩm định hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin  

Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về 

bảo đảm an toàn thông tin theo cấp độ;  

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị 

định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về bảo đảm an toàn hệ 

thống thông tin theo cấp độ. 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ Trình số        

17/TTr-STTTTT ngày 20/3/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung Quyết định số 2498/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ 

tịch UBND tỉnh Vĩnh Long về việc lập Hội đồng thẩm định Hồ sơ đề xuất cấp 

độ an toàn thông tin Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau: 

1. Bổ sung Điều 2 của Quyết định số 2498/QĐ-UBND 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định Hồ sơ đề xuất cấp độ an 

toàn thông tin Trung tâm Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long sử dụng con dấu của 

Công an tỉnh để phục vụ cho quá trình thực hiện nhiệm vụ thẩm định. 

- Hội đồng thẩm định Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin Trung tâm 

Tích hợp dữ liệu tỉnh Vĩnh Long tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 2498/QĐ-UBND 

ngày 22/12/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long. 

 

 



 

  Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở ngành: Công an 

tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Văn phòng Tỉnh ủy, Sở Thông tin và Truyền 

thông, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển 

Nông thôn và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 2; 

- CT, PCT UBND tỉnh phụ trách VX; 

- CVP, PCVP UBND tỉnh phụ trách VX; 

- P.VHXH; TT.THCB; 

- Lưu: VT, 3.30.05. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-03-30T08:22:44+0700




